
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° 84 Del 18/04/2012

OGGETTO: Impegno e affidamento alle ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per la fornitura
della pompa di ricircolo della centrale termica dei locali comunali adibiti a Giudice di
Pace.-CIGZ070489D9D

1)

2)

3)

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Vista la necessità di provvedere alla sostituzione della pompa di ricircolo della centrale termica dei
locali adibiti a Giudice di Pace per ripristinarne il funzionamento;
Tenuto conto che per provvedere all'acquisto del materiale di cui sopra, come da preventivo di
spesa prot. n°4056 del 06/04/2012 presentato dalla ditta Di Maria Attilio di Valguarnera,
aggiudicataria del servizio di manutenzione degli impianti comunali, è necessario impegnare
complessivi € 185,13 IVA inclusa all'intervento 1/02/01/02 Gap. 750 del bilancio del 2012 in
corso di formazione;
Visto l'art. 6 del Capitolato Speciale D'Appalto per la manutenzione degli impianti di
riscaldamento e condizionatori d'aria nel quale è previsto che nei casi di manutenzione
straordinaria non programmata, si può procedere all'affidamento alla ditta aggiudicataria del
servìzio, per la fornitura dei materiali necessari all'intervento, tramite presentazione dì preventivi
di spesa e controllo di congruità dei prezzi;
Considerato che la presente rientra tra le spese urgenti ed indifferibili e per evitare che siano
arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente, ai sensi dell'art. 163 - commi 1 e 2 — del D. L.vo
267/2000;

Ritenuto di dover procedere, quindi, all'impegno della somma di €.. 185,13 IVA inclusa
all'intervento 1/02/01/02 Gap. 750 del bilancio del 2012 in corso di formazione ai sensi dell'art.
151 - comma 4° - del D. L.vo 267/2000 ai fini della successiva emissione dei provvedimenti
gestionali di liquidazione per la fornitura del materiale di cui sopra;

Per quanto sopra premesso
D E T E R M I N A

Per quanto espresso in premessa
Impegnare all'intervento 1/02/01/02 Gap. 750 del bilancio 2012 in corso di formazione €185,13
IVA inclusa per la fornitura di della pompa di ricircolo della centrale termica dei locali adibiti a
Giudice di Pace;
Affidare alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera l'incarico per la fornitura dei materiali di cui
sopra per la complessiva somma di € 185,13 IVA inclusa.
Riservarsi di procedere alla liquidazione con successivo atto del Responsabile previa presentazione
della relativa fattura e verifica della regolare fornitura.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. Alaimi» Rosario

EL RESPONSAB
Geom. Già

EL SERVTZ
Francesco

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servizi Finanziari

RESPONSAB
Ing. D'Ann

DELL'U.T.C.
Giovanni



ISTITUTO HflSIOtfftLETER L'À'SSICUR
.COHTRO GLI JRFORTUNI SUL LAV

2 6. m 201
t " > / v r pJ £ & la C
tili-Ftevidenzi!shaA'- ' ' _±._

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITÀ CONTRIBUTIVA
PER APPALTO. DI SERVIZI PUBBLICI- EMISSIONE.ORDINATIVO/LIQUIDAZIONE FATTURA

Rilasciato, a lavoratore autonomo

Protocollo documento n° 18322521 del

Riferimento 82 del

Codice Identif icàtivo Pratica (C.I.P.)
(da citare sempre nella corrispondenza)

Impresa

Sede legale

Sede operativa/lnd attività

Codice Fiscale

Stazione Appaltante

Oggetto dell'appaltò

14/03/2012 Raccomandata A/R

01/03/2011 r " '"""'"' "TECNÌCO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 13

20120396654152 94019 VALGUARNERA CAROPEPE (EN)

DI MARIA ATTILIO

VIA S.ARENA 88/A 94019 VALGUARNERA CAROPEPE (EN)

VIA S.ARENA 88/A 94019 VALGUARNERA CAROPEPE (EN)

DMRTTL64P19L583Y e-mail 3388137687@trm.it e-mail PEC

00046840864 - COMUNE DI VALQUARNERA GAROPEPE UFFICIO TECNICO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1 3 9401 9 VALGUARNERA CAROPEPE (EN)
e-mail: ROSAR1O.ALAIMO.1TU9@ALICE.IT

SERVIZIO' ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONATORI D'ARIA'DAL
01-09-11 AL 29-02-2012

Con il presente documento si dichiara che l'Impresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

[x"[ l.N.AJ.L. - Sede di ENNA [x] È assicurata con Codice Ditta n° 892758

Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al 16/03/2012 - ' •

II responsabile dèi. procedimento. CAMMARATA LUCIA ANNA

[X] I.N.P.S. - Sede di ENNA

Risulta regolare con i! versamento dei contributi al 15/03/2012

«responsabile del procedimento FUNDRISI SILVANA

[x] È iscritta con P.C.l.-n° 13644088AM

1
DURC valido solo per l'appalto e la fase indicati sul certificato e solo entro 90 giorni dalla data di emissione. /] /
11 certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per l'Impresa. Rimane pertanto impregiudicata l'azione per
l'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute. ' ; /

Emesso dall' INPS in data 19/03/2012 Per INAIL-lNfS /

11 Responsabile dello Sportello Unico Previdenziale

FUNDRISI SILVANA

Per verifica www.sportellounicoprevidenziale.it Pag 1 di 1


